## 225. Pro uno Martyre = MAR

IV	A <sub>1</sub>	Qui me confessus fuerit AM 640
	A <sub>2</sub>	Qui sequitur me AM 640
	A <sub>3</sub>	Qui mihi ministrat AM 640
M	A	Iste sanctus pro lege Dei sui AM 639 <i>T.P.</i> Lux perpetua AM 632 <i>pro una martyre:</i> Accinxit RM 220
I	A	<i>sicut pro pluribus martyribus</i>
OL	H	Beate (Beata) martyr prospera * <i>pro virginе:</i> O Christe flos convallium *
	A <sub>1</sub>	Praedicans praeceptum RM 149
	A <sub>2</sub>	Oculi Domini respexerunt RM 176
	A <sub>3</sub>	Tamquam aurum in fornace RM 176
LM	H	Martyr Dei, qui (quae) unicum AM 642 <i>pro virginе:</i> O castitatis signifer, <i>in eodem tono</i>
	A <sub>1</sub>	Labia mea PM 73
	A <sub>2</sub>	Martyres Domini AM 648
	A <sub>3</sub>	Exsultabunt sancti in gloria laetabuntur in cubilibus suis. CAO 2812
B	A	Qui odit animam suam AM 642 <i>T.P.</i> Stabunt iusti RM 164

HM	A	<i>Antiphonae ut supra pro pluribus martyribus</i>
2V	H	Deus tuorum militum AM 639 <i>pro virginе:</i> Virginis proles *
	A <sub>1</sub>	Qui vult venire post me AM 644
	A <sub>2</sub>	Si quis mihi ministrauerit AM 641
	A <sub>3</sub>	Isti sunt sancti AM 651
M	A	In caelestibus regnis AM 799 <i>T.P.</i> Nisi granum frumenti cadens in terram mortuum fuerit, ipsum solum manet, alle- luia. CAO 3883

## 226. Pastorum = PAST

IV	A <sub>1</sub>	Dabo vobis pastores *
	A <sub>2</sub>	Beatus quem elegisti RM 154
	A <sub>3</sub>	Pastor bonus AM 483
M	A	<i>pro papa vel episcopo:</i> Sacerdos et pontifex AM 656 <i>pro presbytero:</i> Suscitabo mihi sacerdotem fi- delem qui iuxta cor meum et animam meam faciet, et aedificabo ei domum fi- delem. *
I	A	Christum pastorum principem *
OL	H	Christe pastorum *
		<i>pro pluribus:</i> Dum sacerdotum *
	A <sub>1</sub>	Posuisti Domine super caput eius RM 153
	A <sub>2</sub>	Serve bone et fidelis AM 658
LM	H	Inclitus rector, <i>in tono H</i> Iste confessor AM 655 <i>pro pluribus:</i> Hi sacerdotes, <i>in eodem tono</i>
	A <sub>1</sub>	Vos estis lux mundi AV (197)
	A <sub>2</sub>	Sacerdotes Dei AM 658
	A <sub>3</sub>	Iusti confitebuntur AM 980
B	A	Euge serve bone AM 661
T	A	Ecce sacerdos magnus AM 657
S	A	Non est inventus AM 657
N	A	Ideo iureirando AM 658
2V	H	Vir celse, <i>in tono H</i> Iesu redemptor AM 660 <i>pro pluribus:</i> Sacra nobis gaudia <i>in eodem tono</i>
	A <sub>1</sub>	Domine iste sanctus RM 196
	A <sub>2</sub>	Fidelis servus et prudens AM 671
	A <sub>3</sub>	Oves meae ... et fiet unum *
M	A	Amavit eum Dominus AM 663 <i>vel:</i> O quam speciosi pedes AV 654

## 227. Doctorum Ecclesiae = DOC